
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15 A  DJK GW Werl S

I II III IV V VI Punkte
10 9 2 8 4 13

25

0
12
25

3
14

5
15

7
16

8
21

9
22

Auszeit

Ende
14:34 B  Letmather TV R

I II III IV V VI Punkte
10 3 8 6 4 14

19

╳

10
19

1
11

4
12

5
13

7
14

8
15

Auszeit

14:17
14:20

S
A
T
Z

2

Start
14:37 B  Letmather TV S

I II III IV V VI Punkte
10 3 8 6 4 14

25

1
12

2
17

7
18

8
21

9
25

10 Auszeit

Ende
14:56 A  DJK GW Werl R

I II III IV V VI Punkte
10 9 2 8 4 13

133
13:22

╳

8
1
10

2
11

3
12

5
13

6 Auszeit

2:6
10:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:59 B  Letmather TV S

I II III IV V VI Punkte
10 3 8 6 4 14

6

4 5 6 Auszeit

Ende
15:18 A  DJK GW Werl R

I II III IV V VI Punkte
10 11 2 8 5 9

163 13
0:4 8:8

╳

13
1
16

5 8 9 12 Auszeit

Wechsel
6:8 B  Letmather TV S

I II III IV V VI Punkte
10 3 8 6 4 14

14

 
14

  8 12 13 Auszeit

12:11
14:15

Bezirksliga 8 mu18
Männer

A  DJK GW Werl vs. Letmather TV B
Spiel 11 05.11.2022 14:15 Uhr

Gesamtschule Haspe (alte Halle)
58135 Hagen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK GW Werl 10/14
2 Erol, Tahir X
3 Ates, Kerem X
4 Burkhardt, Leonard X
5 York, Dylan X
7 York, Kyel
8 Pienkowski, Max X
9 Wimmeler, Vincent X

10 Lenz, Leon X
11 Tolles, Jan Robin X
13 Maciaszczyk, Lukasz X
A  Libero
A  Offizielle
T Seelig, Robert

C

B  Letmather TV 6/14
3 Blecher, Julian X
4 Zywicki, Davin X
6 Mijaljevic, Nikola X
8 Rudolph, Noah X

10 Rudolph, Bastian X
14 Gülüm, Livan X
B  Libero
B  Offizielle
T Stenzel, Gunnar E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  DJK GW Werl Letmather TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 19 0 0 2
2 1 0 13 2 19 25 1 0 0
0 2 1 16 3 19 14 0 0 2
2 3 2 54 57 58 1 0 4
Start: 14:15 Ende: 15:18 Dauer: 1:03

Sieger: DJK GW Werl

Schiedsgericht Linienrichter
1 Benscheidt, Jens 1
2 Möscheid, Mats 2

Schreiber 3
Schr. Preuß, Timon 4

Assist. Pham, Kevin

Dokument erstellt: 05.11.2022 15:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


