

Bezirksliga 8 mu18

Männer

(A) DJK GW Werl vs. Letmather TV (B)

Spiel 11 05.11.2022 14:15 Uhr

Gesamtschule Haspe (alte Halle) 58135 Hagen



_			S	Sta 14	art :15	A) DJK	GW W	erl	s	En 14:	de :34	B) Letm	ather	TV	R
	A	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	
B	Sta	A	10	9	2	8	4	13	0-	10	3	8	6	4	14	4.0	
llui		Spielernr.	ı							25							19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 12 25	3 14	5 15	7 16		9 22	Auszeit	/ \	1 11	4 12	5 13		8 15	Auszeit 14:17 14:20

S	Start 14:37 B Letmather TV				S Ende 14:56			A	R					
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	10	3	8	6	4	14		10	9	2	8	4	13	
T							25					3		13
Z												13:22		
2	1	2	7	8	9 25)	10	Auszeit		1	2	3	_	6	Auszeit
2	12	μ/	18	21	25)			Ø	10	11	12	13)		2:6 10:17

				S		Sta 14:	ırt 59	B) Letm	ather	TV	S		de :18	A) DJK	GW W	erl	R		hsel :8	В) Letm	ather	τv	s								
	A	ufs	chlagfolge	lΛ	I		II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	=	II	IV	V	VI	Punkte								
	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		ufstellung)	3	8	6	4	14	_	10	11	2	8	5	9		10	3	8	6	4	14	
lluli			Spielernr.		Spielernr.									6		3			13		16							14						
ıfste	Auswechsel- spieler			Spielstand										0:4			8:8																	
Ā						Spieistand																												
	•	1	. 5.	1	4	5	5	6				Auszeit	X	1	5	8	9	12	Auszeit				8	12	13	Auszeit								
	Aufschlag- runden	2 3 4	. 6. . 7. . 8.	3									13	16						14						12:11 14:15								

A	DJK GW Werl	10/14	$^{\mathbb{B}}$	Letmather TV	6/14
2	Erol, Tahir	Х	3	Blecher, Julian	Х
3	Ates, Kerem	Х	4	Zywicki, Davin	Х
4	Burkhardt, Leonard	Х	6	Mijaljevic, Nikola	Х
5	York, Dylan	Х	8	Rudolph, Noah	Х
7	York, Kyel		10	Rudolph, Bastian	Х
8	Pienkowski, Max	Х	14	©Gülüm, Livan	Х
9	Wimmeler, Vincent	Х	(B)	Libero	
10	Lenz, Leon	Χ	B	Offizielle	
11	Tolles, Jan Robin	Х	<u> </u>	Stenzel, Gunnar	ΙE
13	© Maciaszczyk, Lukas	z X	Ľ	Sterizer, Guririai	
A) Libero				
A) Offizielle	•			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Benscheidt, Jens		1					
2	Möscheid, Mats		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Preuß, Timon		4					
Assist.	Pham, Kevin							

	Ergebnisse										Libero
	A) I	ЭJЬ	(GW	/ Werl	Letm	athe	r T\	/ (E	(A	Offizielle
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Т	Seelig, Robert
0	0	1	25	1	19	19	0	0	2		
2	1	0	13	2	19	25	1	0	0		
0	2	1	16	3	19	14	0	0	2		
2	3	2	54		57	58	1	0	4		
S	tart	: 14	1:15	Ende:	15:18	Dai	uer:	1:0)3		
Si	ege	r: I)JK	GW We	erl				2:1		

Dokument erstellt: 05.11.2022 15:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de